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Волгоградская область, Волгоград, улица
Гули Королевой, 4

2 700 000 ₽
Волгоградская область, Волгоград, улица Гули Королевой, 4

Округ  

  Волгоград, Тракторозаводский район 

Квартира

Количество комнат  

  2 

Высота потолков  

  2.45 м 

Жилая площадь  

  27.2 м2 

Площадь кухни  

  5.8 м2 

Общая площадь  

  45.2 м2 

Этаж  

  5/5 

Детали объекта

Тип сделки  

  Продам 

Раздел  

  Квартиры 

Тип балкона  

  балкон 

Тип санузла  

https://volgograd.move.ru/objects/92859548
71

Собственник

79189885920,7918363
0361

для заметок   

https://volgograd.move.ru/volgograd/
https://volgograd.move.ru/volgograd/rayon_traktorozavodskiy/
https://volgograd.move.ru/kvartiry/


  совмещенный 

Вид из окна  

  во двор 

Ремонт  

  без ремонта 

Покупка в ипотеку  

  да 

возможна ипотека, парковка

Описание

В чистой продаже 2х комн.хрущевка в
кирп.доме.Состояние жилое, балкон не
застеклен,метал.дверь,(имеется
чердак).Один взрослый собственник,
квартира без долгов и обременений
.Подходит под мат.капитал или ипотеку. Вся
инфраструктура в 5
мин.доступности(магазины, рынок,
гор.транспорт, 4больница, дет
поликлиника,дет .сады и школа, бассейн
спорт.площадка. Продажа кв.
осуществляется собственником с частным
агентом по недвижимости ! Оперативный
показ и выход на сделку.
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